**A**duc. ¶ in. i. g. lxxvi.

**O**eneraliter. hoc dist. diuidit in tres partes. in prima quarz dicitur q. eps debz prouidere pauperibus fm posse suū. f. illis qui laborare no pnt. io. de scā. ¶ Episcopus sibi. lxxvi. di. non satis. v. itez compatiatur. ubi de hoc.

**R**eposuit. hic incipit. ij. pars in qua dicit q. purmianē sacerdotes z diaconi qui nō serauerint sententiam sicut de castitate. fm io. de fan. continentes eum filij sint paruuli. fuisse. f. cū filij sint grādiuiculi. de bis. ij. ps. diuinarū. f. moysaice z apostolice. i. apostoli uel etiā apostolicorū. nam etiā in veteri lege est constitutu z a tepore apostolorum obtinuit. lxxxiij. di. cū in preterito. h. est. eni. iij. ps. sacre. i. veteris. h. legis leuitica. x. c. numeri. vi. inde. i. de arca io. io. uias instituit dauid ut cū essent. xxiiij. sacerdotes: singuli ministrarent de sabbato in sabbatu. i. per septimanā. z forte tuita vxorū hoc statutu est. h. ministeria. i. officia. h. sunt nota tui casus. h. uel pro etiā. scriptuz leuitici. xix. c. estote. sic. s. di. proxi. c. oportet. ex alia. nisi de semine aaron. xxxi. di. tenere. siue de tribu leui. ut. j. c. proxi. iussus. i. permissus. sic. xxxi. di. tenere. quo. i. quanto magis. sacerdotes nostri temporis. siue cessione. viij. q. i. moyses. z. c. aplica. nec. i. non. hu. sacrificijs pot dicit. i. officijs. z tunc cessat dicitū precedentis. glo. nam sic v. corinth. i. ad corinth. vij. c. ozandi. xxxi. di. sacerdotibus. c. si laicus. dicitū. ad tū. i. c. omnia humanis usibus concessa. de quibus uidet loqui h. mundis. i. bonis: qui. f. bona fide sumūt. h. coinquantias per peccatu. h. mundū quantuz ad salutem. uel. i. quicquid habet cū imundicia. i. peccato mortali habent. coinquinata. q. d. non ex cibo est coinquinatio corū. sed ex malo intellectu z cōscientia peccatorū. h. sed fortasse. v. obijcit sibi ipsi. hoc. f. qd cognoscat mulierē. scriptū. i. ad thi. iij. c. ad tū. i. non dicit. nī. ad predictā obiectiōne. dices. ro. vij. sed ea v. h. nī. cōsultationi. z nī. fm cōstitutionē sicut la tam in hoc casu. fm h. probabit ab aduersa parte. quia infra dicit. de gant z est dispensatio. deberēt enim deponi z q. talis ignorantia eos no excusauerit: probat ex eo qd dicit. quibus in beneficio zc. q. i. non admittūt iam habitos. fm lau. ignorantibus. h. repete qd dixi. xix. di. super summa in additiōne. hanc sententiā. z forte ista littera loquit i suo casu. f. qn agitur de artatione vite aliquozū. z sic etiā uidet loqui. xxxvi. q. ij. si aut. in quo casu pot intelligi ut tacet sine violatione ipsi us littere. z hoc patet. j. c. v. si qui zc. Et obijctur hec ignorantia aut fuit iuris aut facti. si iuris ergo in nullo debuit excusari. ff. de iur. z fac. igno. l. regula. xxxvij. di. nulli. si facti: ergo omnino excusati. ff. e. ti. in omni. quare ergo puniunt in hoc ut non possunt ad maiores ordines promoueri. Ad hoc dicitur quidam q. partim uerbabatur hic ignorantia iuris: partim facti. iuris quia apostoli prius fecerant cōstitutiones de tali continentia seruanda que quia abijt in desuetudinē remota est a iuricio. sed ipsi ignorauerunt esse remotā. z sic quia attendit pro parte ignorantia iuris nec excusantur ut mere ignorantas factū. sed z iuris ignorantia quādoq. excusata p. na. licet non a culpa. xxxij. q. i. si quis dederit. hoc tamē dicitur aliquibus no placet. dicentes esse tenendū. ut dicit in glo. h. respondet zc. si qui v. sciuisse. uideas qd dixi. iij. di. §. legel. ¶ in glo. i. septimane. adde. sic. xxxi. di. tenere. ubi de hoc. ¶ in glo. multo. in fi. adde. die q. propter reuerentiā sacrorū